

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001. São José de Espinharas – Segunda-feira, 16 de Abril de 2018.



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO
Prefeito

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO
Secretário de Administração e Recursos Humanos

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDASecretário de Educação, Cultura e Turismo

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE FARIAS

Chefe de Gabinete Civil

RENAN DANTAS MEDEIROS

Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e Recursos Hídricos

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MEDEIROS Secretária de Saúde

> MARIA ALVES DOS SANTOS Secretária de Assistência Social

occidend de Assistencia occidi

ARCÁDIO QUEIROZ DE MEDEIROS Secretário de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

> **EDJANE GOMES DE SOUSA** Secretária de Controle Interno

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

CNPJ N° 08.882.730/0001-75

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - ADESÃO A

REGISTRO DE PREÇO N° AD00002/2018

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Adesão a Registro de Preço nº AD20002/2018, que objetiva: Prestação de Serviço de Locação de Veículo destinado a Secretaria de Assistência Social do município de São José Espinharas/PB. RATIFICO е ADJUDICO o correspondente procedimento em favor de: ALOCAR-LOCADORA VECULOS. F DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS LTDA - R\$ 23,382,00.

São José de Espinharas - PB, 12 de Abril de 2018.

Antonio Gomes da Costa Netto
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

ESPINHARAS

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75

EXTRATO DE CONTRATO

Página 2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

OBJETO: Prestação de Serviço de Locação de Veículo destinado a Secretaria de Assistência Social do município de São José de Espinharas/PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Adesão a Registro de Preço nº AD00002/2018 - Ata de Registro de Preços nº 023/2018/CPL/PMSL, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 107/2017/CPL, realizado pela Prefeitura Municipal de São Luís/MA.

DOTAÇÃO: RECURSOS: 02.090 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08 244 3015 2055 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 02.091 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08 244 3012 2060 - SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - PBF/PAIF/PSB/SCFV; 14 244 3015 2068 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CONSELHO TUTELAR - ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José de Espinharas e: CT Nº 80201/2018 - 13.04.18 - ALOCAR-LOCADORA DE VECULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - R\$ 23.382,00.

São José de Espinharas - PB, 13 de Abril de 2018.

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito Constitucional

ALOCAR-LOCADORA DE VECULOS, MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
GILBERTO MOITA FILHO
CPF: 671.208.573-04